
[RH,U},L} WLUCA P§§L }üQ{,}AP@K

Mw*rÁ{*r,/Wre@séá

,. LA PRTSIDENTA

CONSIDERANDO:

Que, los integrantes de la FEDERACIóN DEPoRTM PROVINCIAL
ESTUDIANTIL DE SANTA ELENA, se aprestan a conmemorar el
SEGUNDO ANMRSARIO de creación;

Que, es encomiable el compromiso de 1a organización para vincularse con
la comunidad en una propuesta integradora de recursos humanos,
fisicos, capacidades y competencias que impulsan la preparación de
potenciales talentos en diversas disciplinas, generando condiciones
saludables y armónicas desde 1a práctica del deporte;

Que, con manifiesta congratulación, la Asamblea Nacional exaita el aporte
del valioso recurso humano que integra la Federación Deportiva
Provincial Estudiantil de Santa Elena, por su sentido organizativo,
disposición de trabajo y servicio en beneficio de la colectividad; y,

En ejercicio de sus atribuciones,

ACUERDA:

SALUDAR a los directir¡os, deportistas y aficionados que conforman la
FEDERACIÓN DEPORTIVA PROVINCIAL ESTUDIANTIL DE SANTA
ELENA, al celebrar el SEGUNDO AMVERSARIO de actividades, hecho que
motiva el júbilo y homenaje de sus miembros y conciudadanos.

Dado y suscrito en la sede de la Asamblea Nacional, ubicada en
Metrerpolitano de Quito, Provrncia de Pichincha, a los seis días
agosto de dos mil trece.

RIVADENEIRA
Presidenta

el Distrito
del mes de

General


